CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Uso da junta Comercial)

005721 - Teresina, , ,

CEPCOMPLEMENTO

XXX

BAIRRO/DISTRITO

ININGA 64048-400

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

lenilson_viana@yahoo.com.br

PAIS

BRASIL
MUNICÍPIO

Teresina

UF

PI

VALOR DO CAPITAL - R$

120.000,00
VALOR OO CAPITAL - (por exlenso)

cento e vinte mil reais

CÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÔMICA

(CNAE Fiscal)
Descrição do Objelo

Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores; Serviços de lavagem,
lubrificação e polimento de veículos automotores;Serviços de lanternagem ou funiiaria e pintura de

[...]

AVENIDA HOMERO CASTELO BRANCO

CÓD(60 00 município (Uso da junta Comardal)

0Q5721 - Teresina
COMPLEMENTO

XXX

CEPBAIRRO/DISTRITO

ININGA 64048-400

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

ienilson_viana(gyahoo.com.br

PAlSMUNICÍPIO

Teresina
UF

PI BRASIL

VALOR DO CAPITAL - R$

120.000,00
VALOR DO CAPITAL ● (por extenso)

cento e vinte mil reais

CÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÔMICA

(CNAE Fiscal)

Descrição do Objeto

Utilitários usados; Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores; Serviços de
borracharia para veículos automotores; Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios